平成 26 年５月７日

各  位

                                 会 社 名    レシップホールディングス株式会社

                                     代表者名    代表取締役社長     杉  本      眞
                                                 (コード番号：7213 東証・名証第一部)

                                     問合せ先    執行役員管理本部長  品   川  典   弘
                                                 (電話番号：058－324－3121)

通期業績予想の修正および期末配当予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成 25 年 5 月 10 日に公表した通期業績予想、及び期末配当予想を下記

の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 通期業績予想の修正について

（１）修正の内容

平成 26 年３月期 通期連結業績予想数値の修正 (平成 25 年４月１日～平成 26 年３月 31 日)

                売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり

当期純利益

前回発表予想 (Ａ)

百万円

15,100

百万円

380

百万円

400

百万円

230 21 円 22 銭

今回修正予想 (Ｂ) 14,516 336 349 71 6 円 55 銭

増  減  額   (Ｂ－Ａ) △584 △44 △51 △159 －

増 減 率   （％） △3.9 △11.6 △12.8 △69.1 －

(ご参考) 前期実績

(平成 25 年 3 月期)
13,480 477 526 292 23 円 43 銭

（注）当社は、平成 26 年 ４ 月 １日付で普通株式 1 株につき２株の割合で株式分割しております

ので、「１株当たり当期純利益」につきましては当該分割が前事業年度の期首に行われたと仮定し

て計算しております。

（２）修正の理由

 売上高につきましては、予定をしておりました一部の海外案件が翌期に繰り延べられましたことな

どにより、前回発表予想を下回ることとなりました。あわせて、海外ビジネスのさらなる拡大に向け

た先行投資や研究開発費が増加しましたこと、並びに繰延税金資産の計上について慎重に検討いたし

ました結果、利益面におきましても前回の予想を下回ることとなりました。

２．配当予想の修正について

（１） 修正の内容

 年間配当金

 第一四半期末 第二四半期末 第三四半期末 期末 合計

前回予想

(平成 25 年５月 10 日)

円 銭

―

円 銭

―

円 銭

―

円 銭

15.00

円 銭

15.00

今回予想 ― ― ― 17.00 17.00

当期実績 ― 0.00 ―

前期実績

(平成 25 年 3 月期)

― 0.00 ― 15.00 15.00

（２）修正の理由

東京証券取引所および名古屋証券取引所の市場第一部への指定を記念して、１株当たり 2.0 円の記

念配当を実施させて頂くことといたしました。この結果、平成 26 年３月期の１株当たり期末配当金

は、普通配当 15.0 円とあわせて、17.0 円となる見込みであります。

（注）上記の予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、

今後様々な要因によって予想と異なる結果となる可能性があります。

以 上